[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2025                                                                                                № 71-П

	О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Ачинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ачинского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Ачинского района от 11.07.2012 № 745-П «Об утверждении Положения об организации и проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг администрации Ачинского района с учетом услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и организациями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Долгирева Я. О. либо лицо, его замещающее.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Уголок России».
Исполняющий полномочия

Главы Ачинского района                                                              Я.О. Долгирев

Комиссарова Светлана Игоревна
8(39151) 6-14-48